%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 44 Tipo:

Pedido: 640228 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

Cliente: Telefone: 41 30763054

Descricao
1 Vendedor: 8125 - MARINO

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A

ORION BR

100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

Tamanho

10A

10A

10A

20A

20A

4x2

4x2

4x2

4x4

028.162.269-80 - CAMILA AVELLAR FONSECA

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 14/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 14/03/2023 0925

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
14,25 0,00 14,25
21,78 0,00 21,78
17,26 0,00 17,26
20,34 0,00 20,34
24,03 0,00 24,03
5,80 0,00 5,80
5,29 0,00 5,29
5,24 0,00 5,24
524 0,00 5,24
5,80 0,00 5,80
12,75 0,00 12,75
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Descricdo Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
¢
100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA 4x4 Schneider 1PC 12,75 0,00 12,75

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION

BRANCO 4x2 Schneider 1PC 3,14 0,00 3,14
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION .

BRANCO 4x4 Schneider 1PC 5,53 0,00 5,563
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2 Schneider 1PC 5,24 0,00 5,24

Endereco de Entrega:

Loja: 44 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 14-03-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 164,44

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



